

Specificația Tehnică										
Denumirea : Servicii de reparație a mijloacelor de transport auto										
Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Unitate a de măsură	Canti ta tea/ volu mu l	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Suma fara TVA	Termen ul de livrare/p restare	Clasifi ca ție bugeta ră (IBAN	Discou nt %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. I										
NISSAN X-TRAIL 2,O i, anul 2008, COD VIN JN1TBNT31U0009081										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5W - 30	litri.	6	150,00	180,00	1080,00	900,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
3	Filtru aer	buc.	1	241,67	290,00	290,00	241,67			
4	Filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
5	Braț suspensie stîng/ drept	buc.	2	1000,00	1200,00	2400,00	2000,00			
6	Bucșă față	buc.	4	116,67	140,00	560,00	466,67			
7	Caseta de direcție	buc.	1	2383,33	2 860,00	2860,00	2383,33			
8	Simering al unității de antrenare stîng/drept	buc.	2	108,33	130,00	260,00	216,67			
9	Tijă stabilizator spate	buc	2	158,33	190,00	380,00	316,67			
10	Bucșa stabilizator spate	buc.	2	75,00	90,00	180,00	150,00			
11	Suport motor	buc.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
12	Ulei cutia de viteză	litri	2	75,00	90,00	180,00	150,00			
13	Placuțe de frâna față	set.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
14	Freon	gr.	0,8	0,83	1,00	0,80	0,67			
15	Cilindru de frîna spate	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33			
16	Plăcute de frâna pentru frâna de mână	set.	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
17	Cabluri frână de mînă	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
18	Stegătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
19	Plăcuțe de frâna spate	set.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 5W - 30	litri.	6	41,67	50,00	300,00	250,00			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
5	Schimb braț suspensie stîng/ drept	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
6	Schimb bucșă față	buc.	4	62,50	75,00	300,00	250,00			
7	schimb caseta de direcție	buc.	1	1000,00	1 200,00	1200,00	1000,00			
8	Schimb Simering al unității de antrenare stîng/drept	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
9	schimb tijă stabilizator spate	buc	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
10	Schimb bucșa stabilizator spate	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
11	Schimb suport motor	buc.	1	233,33	280,00	280,00	233,33			
12	Schimb ulei cutia de viteză	litri	2	83,33	100,00	200,00	166,67			
13	Schimb plăcuțe de frâna spate	set.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
14	Deservire condiționer,profilaxia	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
15	Schimb cilindru de frîna spate	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33			
16	Schimb plăcute de frâna pentru frâna de mână	set.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
17	Schimb Cabluri frână de mînă	set.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
18	Schimb stegătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
19	Șleif reparație	buc.	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
20	Schimb plăcuțe de frâna față	set.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
21	Schimb plăcuțe de frâna spate	set.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
22	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
23	Diagnostica computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
21	Reglarea axei (RDNC) a roților 2 punți	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr. II										
ȘCODA OCTAVIA MAI 9222 (TM8DX41UX98845636), anu 2008 - 1595 cm3 benzină										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	5	150,00	180,00	900,00	750,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	133,33	160,00	160,00	133,33			

3	Filtru aer	buc.	1	183,33	220,00	220,00	183,33			
4	Filtru combustibil	buc.	1	16,67	20,00	20,00	16,67			
5	Rulment al butucului față	buc.	2	825,00	990,00	1980,00	1650,00			
6	Bucșă bară stabilizatoare față	buc.	2	108,33	130,00	260,00	216,67			
7	Senzor debitmetri aer	buc.	1	816,67	980,00	980,00	816,67			
8	Stegătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
9	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
10	Anti Frizee	litri	7	83,33	100,00	700,00	583,33			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
2	Diagnostica computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
3	Schimb ulei motor 5W - 40	litri.	5	41,67	50,00	250,00	208,33			
4	Schimb filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
5	Schimb filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
6	Schimb senzor debitmetri aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
7	Schimb filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
8	Schimb stegătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
9	Deservire condiționer,profilaxia	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
10	Schimb rulment al butucului față	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
11	Schimb bucșă bară stabilizatoare față	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33			
12	Schimb antifrize	litri	7	33,33	40,00	280,00	233,33			
13	Reglarea unghiurilor de cădere și convergență a roților	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr. III										
Mercedes Viano 3724 - Benzină anul - 2007 COD VIN WDF63981513346416										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	133,33	160,00	160,00	133,33			
3	Filtru aer	buc.	1	200,00	240,00	240,00	200,00			
4	Filtru combustibil	buc.	1	58,33	70,00	70,00	58,33			
5	Filtru salon	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
6	Grilă din față	buc.	1	825,00	990,00	990,00	825,00			
7	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
8	Stegătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
9	Articulație braț (pivot) față	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb ulei motor 5W - 40	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67			
2	Schimb filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb filtru combustibil	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
5	Schimb filtru salon	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
6	Schimb pivot	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
7	Deservirea condiționer,profilaxia	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
8	Restaurarea casetei de direcție	buc.	1	2708,33	3250,00	3250,00	2708,33			
9	Profilaxia mecanismului de direcție	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33			
10	Schimb stegătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
11	Schimb grilă din față	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
12	Diagnostica computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
13	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
13	Reglarea axei față (R-D-N-C)	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.IV										
MITSUBISHI L - 200 - 1 unități anul 2011. MAI-9188 MMCJNKB40CDZ0084444; - 2477 cm3 motorină										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	16	150,00	180,00	2880,00	2400,00			
2	Filtru ulei	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
3	Filtru aer	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33			
4	Filtru combustibil	buc.	2	258,33	310,00	620,00	516,67			
5	Articulație braț (pivot) sus	buc.	2	283,33	340,00	680,00	566,67			
6	Articulație braț (pivot) jos	buc.	2	300,00	360,00	720,00	600,00			
7	Spilcă	buc.	5	41,67	50,00	250,00	208,33			
8	Pâlnie planetară stânga față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
9	Tijă stabilizotor față	buc.	4	208,33	250,00	1000,00	833,33			
10	Conducta abreiaj	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
11	Parbriz față	buc.	1	2500,00	3000,00	3000,00	2500,00			
12	Rulment arbore cardanic	buc.	1	791,67	950,00	950,00	791,67			

13	Bucșă bară stabilizatoare față	buc.	4	66,67	80,00	320,00	266,67			
14	Cruce cardanică	buc.	1	708,33	850,00	850,00	708,33			
15	Bendiks	buc.	1	458,33	550,00	550,00	458,33			
16	Perii demaror	buc.	1	416,67	500,00	500,00	416,67			
17	Bucșă demaror	buc.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
18	Demaror	buc.	1	2000,00	2400,00	2400,00	2000,00			
19	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
20	Relei de aspirație	buc.	1	500,00	600,00	600,00	500,00			
21	Stegătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
22	Plăcuțe de frână față/spate	set.	1	458,33	550,00	550,00	458,33			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb ulei motor 5W - 40	litri.	16	41,67	50,00	800,00	666,67			
2	Schimb filtru ulei	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
3	Schimb filtru aer	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
4	Schimb filtru combustibil	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
5	Schimb articulație braț (pivot) sus	buc.	2	250,00	300,00	600,00	500,00			
6	Schimb articulație braț (pivot) jos	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
7	Schimb spilcă	buc.	5	33,33	40,00	200,00	166,67			
8	Schimb pâlnie planetară stânga față	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
9	Schimb tijă stabilizotor față	buc.	4	83,33	100,00	400,00	333,33			
10	Schimb conducta abreiaj	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
11	Schimb parbriz față	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33			
12	Schimb cruce cardanică	buc.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
13	Schimb rulment arbore cardanic	buc.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
14	Schimb bucșă bară stabilizatoare față	buc.	4	83,33	100,00	400,00	333,33			
15	Schimb bendiks	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
16	Schimb perii demaror	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
17	Schimb bucșă demaror	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
18	Schimb demaror	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
19	Schimb relei de aspirație	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
20	Restaurare caseta de direcție	buc.	1	2916,67	3500,00	3500,00	2916,67			
21	Schimb plăcuțe de frână față/spate	set.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
22	Deservire condiționer,profilaxie	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
23	Schimb stegătoare parbriz	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
24	Lucrări de lăcătușărie	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
25	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
26	Reglarea unghiurilor	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.V										
Vaz 21214 MAI 9033 an.2011 XTA212140B2019264 - 1690 cm3 benzină										
Piese de schimb:		litri								
1	Ulei motor 5W - 40	litri	5	125,00	150,00	750,00	625,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	66,67	80,00	80,00	66,67			
3	Filtru aer	buc.	1	100,00	120,00	120,00	100,00			
4	Filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
5	Motoraș electric de acționare a ștergătoarelor de parbriz	buc.	1	708,33	850,00	850,00	708,33			
6	Articulație braț (pivot) sus	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
7	Articulație braț (pivot) jos	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
8	Tija stabilizatorului față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
9	Tija stabilizatorului spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
10	Stegătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
11	AntiFreeze WG 12+ rosu	litri.	5	83,33	100,00	500,00	416,67			
12	Set ambreiaj	set	1	2458,33	2950,00	2950,00	2458,33			
13	Placuze de frână fașă și spate	set.	1	500,00	600,00	600,00	500,00			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb ulei motor 5W - 40	litri.	5	41,67	50,00	250,00	208,33			
2	Schimb filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb set ambreiaj	set	1	1250,00	1500,00	1500,00	1250,00			
5	Schimb antiFreeze WG 12+ rosu	litri.	5	8,33	10,00	50,00	41,67			
6	Schimb articulație braț (pivot) sus	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
7	Schimb articulație braț (pivot) jos	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
8	Schimb tija stabilizatorului față	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67			
9	Schimb tija stabilizatorului spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67			
10	Schimb filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
11	Schimb stegătoare parbriz	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			

12	Schimb placuțe de frână față și spate	set.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
13	Schimb motoraș electric de acționare a ștergătoarelor de parbriz	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
14	Lucrări de lăcătușărie	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
15	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
16	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.VI										
ȘCODA OCTAVIA MAI 9339 anul 2007, COD VIN TBMDK41U478872200 - 1595 cm3 benzină										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	5	150,00	180,00	900,00	750,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	133,33	160,00	160,00	133,33			
3	Filtru aer	buc.	1	216,67	260,00	260,00	216,67			
4	Filtru combustibil	buc.	1	16,67	20,00	20,00	16,67			
5	GRM + role+pompa apă	set	1	2458,33	2950,00	2950,00	2458,33			
6	Bucșă braț față	buc.	2	62,50	75,00	150,00	125,00			
7	Bucșă spate braț	buc.	2	241,67	290,00	580,00	483,33			
8	Tija stabilizatorului față	buc.	2	137,50	165,00	330,00	275,00			
9	Tija stabilizatorului spate	buc.	2	150,00	180,00	360,00	300,00			
10	Clapeta deschidere/închidere	buc.	1	3291,67	3950,00	3950,00	3291,67			
11	Ștergătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
12	Bendiks	buc.	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
13	Perii demaror	buc.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
14	Bucșă demaror	buc.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
15	Demaror	buc.	1	2083,33	2500,00	2500,00	2083,33			
16	Placuțe pu numere de înmatriculare	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
17	Pompa de ulei	buc.	1	1583,33	1900,00	1900,00	1583,33			
18	Senzor arborele cotit	buc.	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
19	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 5W - 40	litri.	5	41,67	50,00	250,00	208,33			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
5	Schimb GRM+role+pompa apă	set	1	1041,67	1250,00	1250,00	1041,67			
6	Schimb Bucșă braț față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
7	Schimb Bucșă spate braț	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
8	Schimb Tija stabilizatorului față	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67			
9	Schimb clapeta deschidere/închidere	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
10	Schimb Tija stabilizatorului spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67			
11	Schimb placuțe pentru numere înmatriculare	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
12	Schimb Bendiks	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
13	Schimb Perii demaror	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
14	Schimb Bucșă demaror	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
15	Schimb Demaror	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
16	Schimb pompa de ulei	buc.	1	791,67	950,00	950,00	791,67			
17	Ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
18	Schimb senzor arborele cotit	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
19	Deservire condiționer	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
20	Reglarea unghiurilor de convergență	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
21	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
22	Deservirea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.VII										
Toyota Coaster MAI 9257 anul 2017, 5TFCY5F12HX021616 - 4164 cm3 motorină										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
3	Filtru aer	buc.	1	233,33	280,00	280,00	233,33			
4	Schimb ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
5	Filtru combustibil	buc.	1	175,00	210,00	210,00	175,00			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 5W - 40	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
4	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			

5	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
6	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
7	Reglarea unghiurilor roților	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.VIII										
DACIA LOGAN I,4 i, benzină anul 2006, (MAI 9121-UU1LSDAGH37022079)										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	5	150,00	180,00	900,00	750,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	133,33	160,00	160,00	133,33			
3	Filtru aer	buc.	1	216,67	260,00	260,00	216,67			
4	Filtru combustibil	buc.	1	16,67	20,00	20,00	16,67			
5	Bobină de inducție	buc.	1	583,33	700,00	700,00	583,33			
6	Senzor arbore cotit	buc.	1	458,33	550,00	550,00	458,33			
7	Cabluri pentru contact	set	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
8	Bugii	buc.	4	125,00	150,00	600,00	500,00			
9	Vopsea de nuanța potrivită pentru capac portbagaj	buc.	1	833,33	1000,00	1000,00	833,33			
10	Materiale (adeziv ,folie și bandă de mascare, șmirghel,chit, grund de vopsea, degresant,pastă de lustruit, lac)	buc.	1	833,33	1000,00	1000,00	833,33			
11	Ștergătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
12	Motoraș electric de acționare a ștergătoarelor de parbriz	buc.	1	708,33	850,00	850,00	708,33			
13	Furtun de frâna spate	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
14	Cabluri frână de mână	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
15	Cablul frânei de mână	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
156	Cilindru principal de frână	buc.	2	458,33	550,00	1100,00	916,67			
17	Cilindru de frâna față	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
18	Cilindru de frâna spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
19	Clapeta deschidere/inchidere	buc.	1	791,67	950,00	950,00	791,67			
20	Stergătoare parbriz	set	1	Repetat	Repetat	Repetat	Repetat			
21	Plăcuțe la numar inmatriculare	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb ulei motor 5W - 40	litri.	5	41,67	50,00	250,00	208,33			
2	Schimb filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
5	Schimb bobină de inducție	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
	Schimb cablurile oentru contact	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
6	Schimb senzor arbore cotit	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
7	Dezinstalarea/intalarea capacului portbagaj	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
8	Vopsirea capacului portbagaj	buc.	1	1250,00	1500,00	1500,00	1250,00			
9	Șlefuirea zona afectată până la stratul de metal	buc.	1	833,33	1000,00	1000,00	833,33			
10	Schimb furtun de frâna spate	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
11	Schimb cabluri frină de mână	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
12	Schimb cablul frânei de mână	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
13	Schimb cilindru principal de frână	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
14	Schimb cilindru de frâna față	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
15	Schimb cilindru de frâna spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
16	Schimb clapeta deschidere/inchidere	buc.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
17	Schimb motoraș electric de acționare a ștergătoarelor de parbriz	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
18	Polimerizare faruri	buc.	4	166,67	200,00	800,00	666,67			
19	Schimb ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
20	Schimb bugiile	buc.	4	Repetat	Repetat	Repetat	Repetat			
21	Diagnostica computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
22	Lucrari de lacătușerie	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
23	Schimb plăcuțe la numari înmatriculare	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
24	Reglarea unghiurilor roților	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.IX										
Renault Master MAI 2239 anul 2008, Tip Caroserie AF - VF1FDC1HH38633921 2464 cm3 motorină										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 10W - 40	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			

3	Filtru aer	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
4	Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
5	Garnitură la baia de ulei	buc.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
6	Antee Frizze	litri.	10	83,33	100,00	1000,00	833,33			
7	Curea generator + role	set	1	791,67	950,00	950,00	791,67			
8	Bucșă braț față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
9	Bucșă spate braț	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
10	Tija stabilizatorului față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
11	Tija stabilizatorului spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
12	Placuțe de frâna față	buc.	1	458,33	550,00	550,00	458,33			
13	Ștergătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
14	Placuțe de frâna spate	buc.	1	416,67	500,00	500,00	416,67			
15	Senzor arborele cotit	buc.	1	458,33	550,00	550,00	458,33			
16	Placuțe pu numărul de înmatriculare	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
17	Pivot stânga/dreapta	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 10 W - 40	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
5	Schimb garnitură la baia de ulei	buc.	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
6	Schimb antifrizee	litri.	10	16,67	20,00	200,00	166,67			
7	Schimb curea generator + role	set.	1	458,33	550,00	550,00	458,33			
8	Schimb Bucșă braț față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
9	Schimb Bucșă spate braț	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
10	Schimb Tija stabilizatorului față	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67			
11	Schimb Tija stabilizatorului spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67			
12	Schimb Placuțe de frâna față	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
13	Schimb Placuțe de frâna spate	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
14	Schimb Pivot stânga/dreapta	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
15	Schimb senzor arborele cotit	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
16	Schimb ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
17	Vefificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
18	Schimb placuțe pentru numărul de înmatriculare	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
19	Reglarea unghiurilor roților	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
20	Diagnostica computerizată	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.X										
Dacia logan 1,2 benzină an.2014; MAI - 9513 UU14SDAG451561870										
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	5	150,00	180,00	900,00	750,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
3	Filtru aer	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
4	Filtru combustibil	buc.	1	33,33	40,00	40,00	33,33			
5	Simering al unității de antrenare	buc.	1	50,00	60,00	60,00	50,00			
6	Bucșă braț față	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
7	Bucșă spate braț	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
8	Tija stabilizatorului față	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
9	Freon	gr.	0,9	0,83	1,00	0,90	0,75			
10	Ștergătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
11	Tija stabilizatorului spate	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 5W - 40	litri.	5	41,67	50,00	250,00	208,33			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
5	Schimb Simering al unității de antrenare	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
6	Schimb Bucșă braț față	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
7	Schimb Bucșă spate braț	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
8	Schimb Tija stabilizatorului față	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
9	Schimb Tija stabilizatorului spate	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
10	Schimb ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
11	Deservire condiționar inclusiv freon	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
12	Diagnostica computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
13	Reglarea unghiurilor roților	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
14	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
Valoarea estimativă:										

Lotul nr.XI									
Nissan Note MAI 9494, SJNFAAE11U1022935, 2006 - 1386cm3 benzină									
Piese de schimb:									
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	5	150,00	180,00	900,00	750,00		
2	Filtru ulei	buc.	1	108,33	130,00	130,00	108,33		
3	Filtru aer	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67		
4	Filtru combustibil	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33		
5	Alternator	buc.	1	2083,33	2500,00	2500,00	2083,33		
6	Rulment butuc față	buc.	2	541,67	650,00	1300,00	1083,33		
7	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58		
8	Tija stabilizatorului față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67		
9	Compresor condiționar	buc.	1	3833,33	4600,00	4600,00	3833,33		
10	Ulei cutia de viteză	litri	2	125,00	150,00	300,00	250,00		
11	Placuțe de frână/ spate	set	2	541,67	650,00	1300,00	1083,33		
12	Garnitură metalică a cotului tobei de eșapament	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33		
13	Colier țeavă de eșapament	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33		
14	Suport de cauciuc a tobei de eșapament	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
15	Toba de evacuare spate	buc.	1	708,33	850,00	850,00	708,33		
16	Tobă de evacuare mijlocie	buc.	1	666,67	800,00	800,00	666,67		
17	Ștergătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00		
18	Tija stabilizatorului spate	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67		
Lucrări de deservire și reparație:									
1	Ulei motor 5W - 40	litri.	5	41,67	50,00	250,00	208,33		
2	Schimb filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
3	Schimb filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
4	Schimb filtru combustibil	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33		
5	Schimb alternator	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00		
6	Schimb rulment butuc față	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00		
7	Schimb freon	gr.	1	166,67	200,00	200,00	166,67		
8	Schimb tija stabilizatorului față	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67		
9	Schimb ulei cuti ade viteză	lit.	2	125,00	150,00	300,00	250,00		
10	Schimb placuțe de frână/ spate	set	2	166,67	200,00	400,00	333,33		
11	Schimb compresor conditioner	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00		
12	Schimb tija stabilizatorului spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67		
13	Schimb garnitură metalică a cotului tobei de eșapament	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00		
14	Schimb colier țeavă de eșapament	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
15	Schimb suport de cauciuc a tobei de eșapament	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
16	Schimb toba de evacuare spate	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33		
17	Schimb tobă de evacuare mijlocie	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33		
18	Schimb ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
19	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
20	Sudarea țeava de eșapament / gofra	buc.	2	250,00	300,00	600,00	500,00		
21	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
22	Reglarea unghiurilor roților	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67		
Valoarea estimativă:									
Lotul nr.XII									
Hunday Santa Fe HXX 386 anul 2016 vin KMHSU81XDHU697860 - 2199 cm3 motorină									
Piese de schimb:									
1	Ulei motor 5W - 30	litri.	12	150,00	180,00	2160,00	1800,00		
2	Filtru ulei	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67		
3	Filtru aer	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33		
4	Filtru combustibil	buc.	2	191,67	230,00	460,00	383,33		
5	Anti Freezz	litri.	10	83,33	100,00	1000,00	833,33		
6	Bucșe spate braț	buc.	4	208,33	250,00	1000,00	833,33		
7	Lichid de frână	litri.	1	125,00	150,00	150,00	125,00		
8	Cabluri frâna de mînă	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00		
9	Bucșe puncte spate	buc.	4	208,33	250,00	1000,00	833,33		
10	Pompa sistem de răcire	buc.	1	708,33	850,00	850,00	708,33		
11	Articulație braț (pivotal) sus	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33		
12	Articulație braț (pivotal) jos	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33		
13	Tijă stabilizator spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67		
14	Tijă stabilizator față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67		
15	Bucșă braț față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67		

16	Stergătoare parbriz	set.	2	250,00	300,00	600,00	500,00
17	Tijă stabilizator spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67
18	Plăcute de frâna pentru frâna de mână	set.	1	625,00	750,00	750,00	625,00
19	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58
Lucrări de deservire și reparație:							
1	Ulei motor 5W - 30	litri.	12	41,67	50,00	600,00	500,00
2	Schimb Filtru ulei	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33
3	Schimb Filtru aer	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
5	Schimb ștergătoare parbriz	set.	2	0,83	1,00	2,00	1,67
6	Schimb bucșe spate	buc.	4	208,33	250,00	1000,00	833,33
7	Schimb anti Freezz	litri.	10	16,67	20,00	200,00	166,67
8	Schimb lichid de frână	litri	1	208,33	250,00	250,00	208,33
9	Schimb cabluri frâna de mână	buc.	1	250,00	300,00	300,00	250,00
10	Schimb bucșe puncte spate	buc.	4	Repetat	Repetat	Repetat	Repetat
11	Schimb Articulație braț (pivot) sus	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00
12	Schimb Articulație braț (pivot) jos	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00
13	Schimb Tijă stabilizator spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
14	Schimb Tijă stabilizator față	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
15	Schimb Bucșă braț față	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67
16	Testarea suspensiei	buc.	4	0,83	1,00	4,00	3,33
17	Schimb antifriz	buc.	6	Repetat	Repetat	Repetat	Repetat
18	Schimb tijă stabilizator spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
19	Schimb placute de frâna pentru frâna de mână	set	1	375,00	450,00	450,00	375,00
20	Încarcare, profilaxie conditioner	gr.	0,7	166,67	200,00	140,00	116,67
21	Restaurarea suporturilor spate	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33
22	Reglarea unghiurilor	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67
23	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83
Valoarea estimativă:							
Lotul nr.XIII							
ia DUSTER 2 (două unități) ZUR 417- UU1HSDJ9G59274403; ZUR 383-UU1HSDJ9G58372779 anul - 2017 - 1461cm3 , moto							
Piese de schimb:							
1	Ulei motor	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00
2	Filtru ulei	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
3	Filtru aer	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67
4	Filtru combustibil	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67
5	Filtru salon	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
6	Curea generator	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00
7	Rolă de întindere la curea generator	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00
9	Plăcuțe de frână față	buc.	1	458,33	550,00	550,00	458,33
10	Set suporturi frână	buc.	2	750,00	900,00	1800,00	1500,00
11	Bucșe la bara spate	buc.	12	125,00	150,00	1800,00	1500,00
12	Bucșe bara stabilizatoare spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
13	Amortizatoare spate	buc.	4	916,67	1100,00	4400,00	3666,67
14	Pivot de jos	buc.	2	250,00	300,00	600,00	500,00
15	Cuzineți	set .	2	500,00	600,00	1200,00	1000,00
16	Amortizatoarea față +cupa	buc.	2	1166,67	1400,00	2800,00	2333,33
17	Suport sferic	buc.	2	Pivot de jos	Pivot de jos	Pivot de jos	Pivot de jos
18	Suport amortizator de jos	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67
19	Pernuță la motor	buc.	2	791,67	950,00	1900,00	1583,33
20	Lichid de frână	litru	2	125,00	150,00	300,00	250,00
21	Cilindru principal de frână	buc.	2	625,00	750,00	1500,00	1250,00
22	Cilindru de frână față	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67
23	Cilindru de frână spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67
24	Disc de frână față (set)	set	1	1500,00	1800,00	1800,00	1500,00
25	Disc de frână spate (set)	set	1	8,33	10,00	10,00	8,33
26	Plăcuțe de frână din față (set)	set .	2	Repetat	Repetat	Repetat	Repetat
27	Plăcuțe de frână din spate tambur (set)	set .	2	625,00	750,00	1500,00	1250,00
28	Furtun de frâna față	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
29	Set ambreiaj inclusiv volanta	set	1	8250,00	9900,00	9900,00	8250,00
30	Furtun de frâna spate	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
31	Cabluri frină de mână	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33
32	Freon	litri	1,4	833,33	1000,00	1400,00	1166,67
33	Ulei cutia de viteză + simering	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67
34	Stergătoare parbriz	set	2	250,00	300,00	600,00	500,00
35	Tija Stabilizator	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67

Lucrări de deservire și reparație:							
1	Schimb Ulei motor	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67
2	Schimb Filtru ulei	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33
3	Schimb Filtru aer	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
5	Schimb Filtru salon	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
6	Schimb Curea generator	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00
7	Schimb Rolă de întindere la curea generator	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33
8	Schimb Plăcuțe de frână față	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00
9	Schimb Set suporturi frână	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
10	Schimb Bucșe la bara spate	buc.	12	166,67	200,00	2400,00	2000,00
11	Schimb Bucșe bara stabilizatoare spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
12	Schimb amortizatoare spate	buc.	4	291,67	350,00	1400,00	1166,67
13	Schimb Pivotal de jos	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33
14	Schimb cuzineți	set.	2	916,67	1100,00	2200,00	1833,33
15	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33
16	Diagnosticarea computerizată	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67
17	Diagnostic sistemului de frână	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67
18	Schimb Lichid de frână	litri	2	208,33	250,00	500,00	416,67
19	Schimb Cilindru principal de frână	buc.	2	541,67	650,00	1300,00	1083,33
20	Schimb Cilindru de frână față	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67
21	Schimb Cilindru de frână spate	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67
22	Schimb Disc de frână față (set)	set.	2	333,33	400,00	800,00	666,67
23	Schimb Disc de frână spate (set)	set.	2	8,33	10,00	20,00	16,67
24	Schimb Plăcuțe de frână din față (set)	set.	2	Repetat	Repetat	Repetat	Repetat
25	Schimb Plăcuțe de frână din spate tambur (set)	set.	2	375,00	450,00	900,00	750,00
26	Schimb Furtun de frână față	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
27	Schimb Furtun de frână spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67
28	Schimb set ambreiaj inclusiv volanta	set.	1	2083,33	2500,00	2500,00	2083,33
29	Schimb ulei cutia de viteză + simering	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67
30	Reparație frânei de mână	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00
31	Schimb cablul frânei de mână	buc.	2	250,00	300,00	600,00	500,00
32	Schimb amortizatoarea față +cupa	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33
33	Schimb suport sferic	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67
34	Schimb suport amortizator de jos	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67
35	Deservire condiționar,profilaxie	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33
36	Schimb ștergătoare parbriz	set.	2	0,83	1,00	2,00	1,67
37	Testarea suspensiei	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67
38	Verificarea tehnică	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67
39	Reglarea frânei de mână	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33
Valoarea estimativă:							
Lotul nr.XIV							
Ford Ranger MAI 9475 anul 2018 vin 6FPPXXMJ2PJG64388 - 2198cm3-motorină							
Piese de schimb:							
1	Ulei motor 5 W – 40	litri.	15	150,00	180,00	2700,00	2250,00
2	Filtru ulei	buc.	2	141,67	170,00	340,00	283,33
3	Filtru aer	buc.	2	241,67	290,00	580,00	483,33
4	Filtru combustibil	buc.	2	233,33	280,00	560,00	466,67
5	Plăcuțe frâna față	buc.	1	450,00	540,00	540,00	450,00
6	Foaie arc spate stânga	buc.	2	1250,00	1 500,00	3000,00	2500,00
7	Arcuri elicoidale față	buc.	2	800,00	960,00	1920,00	1600,00
8	Simering culisă	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00
9	Simering planetară	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33
10	Planetară interioară	buc.	1	791,67	950,00	950,00	791,67
11	Planetară exterioară	buc.	1	750,00	900,00	900,00	750,00
12	Amortizatoarea față +cupa	buc.	2	1166,67	1400,00	2800,00	2333,33
13	Suport sferic	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00
14	Suport amortizator de jos	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67
15	Pernuță la motor	buc.	2	1041,67	1250,00	2500,00	2083,33
16	Colector	buc.	1	2333,33	2800,00	2800,00	2333,33
17	Freon	gr.	0,9	0,83	1,00	0,90	0,75
18	Stergătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00
19	Plăcuțe de frână spate tambur	buc.	1	791,67	950,00	950,00	791,67
Lucrări de deservire și reparație:							

1	Schimb Ulei motor 5 W – 40	litri.	15	41,67	50,00	750,00	625,00			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
3	Schimb Filtru aer	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
5	Schimb Placuțe frâna față	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
6	Schimb arcuri elicoidale față	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
7	Schimb Placuțe de frână spate tambur	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
8	Schimb Simering culisă	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
9	Schimb Simering planetară	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
10	Schimb Planetară interioară	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
11	Schimb Planetară exterioară	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
12	Schimb Amortizatoarea față +cupa	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
13	Schimb Suport sferic	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
14	Suport amortizator de jos	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67			
15	Schimb Pernuță la motor	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
16	Schimb foaie arc spate dreapta	buc.	2	250,00	300,00	600,00	500,00			
17	Schimb ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
18	Schimb colector	set.	2	583,33	700,00	1400,00	1166,67			
19	Deservirea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
20	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
21	Deservire condiționar, profilaxie	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
22	Schimb foaie arc spate dreapta	buc.	2	250,00	300,00	600,00	500,00			
23	Testarea suspensiei	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
24	Diagnostic sistemului de frână	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
25	Diagnosticarea computerizată	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
26	Valoarea estimativă:									
Lotul nr.XV										
JTECJ09J705508549 Toyota Land Cruiser WWX768 An.2003- benzina- 4477 cm3										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
3	Filtru aer	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
4	Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
5	Bendiks	buc.	1	458,33	550,00	550,00	458,33			
6	Perii demaror	buc.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
7	Bucșă demaror	buc.	1	333,33	400,00	400,00	333,33			
8	Demaror	buc.	1	2166,67	2600,00	2600,00	2166,67			
9	Set ambreiaj	set.	1	4000,00	4800,00	4800,00	4000,00			
10	Bugii + cabluri	set.	1	2000,00	2400,00	2400,00	2000,00			
11	Plăcuțe de frâna față	set.	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
12	Plăcuțe de frâna spate	set.	1	583,33	700,00	700,00	583,33			
13	GRM + role+pompa apă	set.	1	2483,33	2980,00	2980,00	2483,33			
14	Freon,	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
15	Stergătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
16	Clapetă deschidere/închidere	buc.	1	2483,33	2980,00	2980,00	2483,33			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb Bendiks	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
5	Schimb Perii demaror	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
6	Schimb Bucșă demaror	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
7	Schimb Demaror	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
8	Schimb Perii generator	set.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
9	Schimb set ambreiaj	buc.	1	2083,33	2500,00	2500,00	2083,33			
10	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
11	Schimb Plăcuțe de frâna spate	set.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
12	Schimb Plăcuțe de frâna față	set.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
13	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
14	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
15	Schimb Ștergătoare parbriz	set.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
16	Curațare carburator	buc.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
17	Curațare Clapetă deschidere	buc.	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
18	Sudarea țeava de eșapament / gofra	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
19	Încarcare conditioner, profilaxie	gr.	0,7	166,67	200,00	140,00	116,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.XVI										

Volkswagen T 6 MAI 2332 an 2017 WVIZZZ7HZH09660 - 1968 cm3 , motorină									
Piese de schimb:									
1	Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00		
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00		
3	Filtru aer	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33		
4	Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67		
5	Ad Bllue	litri	10	33,33	40,00	400,00	333,33		
Lucrări de deservire și reparație:									
1	Schimb Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67		
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
4	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
5	Deservirea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
Valoarea estimativă:									
Lotul nr.XVII									
Volkswagen T 5 MAI 9221 an 2014 WV1ZZZ7HZEH104839 - 1968cm3- motorină									
Piese de schimb:									
1	Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00		
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00		
3	Filtru aer	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33		
4	Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67		
Lucrări de deservire și reparație:									
1	Schimb Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67		
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
4	Deservirea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
Valoarea estimativă:									
Lotul nr. XVIII									
Toyota land Cruiser MAI 2299, Anul -2005, JTECB01JX01023144 - 4200 cm3 -motorină									
Piese de schimb:									
1	Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00		
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00		
3	Filtru aer	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33		
4	Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67		
5	Set GRM + pompa + role	set.	1	3250,00	3900,00	3900,00	3250,00		
6	Ștergătoare parbriz	set.	1	250,00	300,00	300,00	250,00		
7	Freon	gr.	0,9	0,83	1,00	0,90	0,75		
8	Spilca la roata dreapat spate	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33		
Lucrări de deservire și reparație:									
1	Schimb Ulei motor 5 W – 40	litri.	10	41,67	50,00	500,00	416,67		
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
3	Schimb Filtru aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67		
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00		
5	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
6	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
7	Schimb ștergatoare parbriz	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
8	Schimb Spilca la roata dreapta spate	buc.	2	83,33	100,00	200,00	166,67		
9	Reglarea unghiurilor față /spate	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67		
10	Testarea suspensiei	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
11	Deservire condiționer, profilaxie	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67		
12	Schimb set GRM + pompa+ role	buc.	1	2083,33	2500,00	2500,00	2083,33		
13	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
14	Deservirea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83		
Valoarea estimativă:									
Lotul nr. XIX									
Toyota HILLUX MAI 9499 MR0KB3CD800906045-Anul 2020, 2393cm3-motorină									
Piese de schimb:									
1	Ulei motor (209) 5W30	litri.	8	166,67	200,00	1600,00	1333,33		
2	Filtru ulei	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33		
3	Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67		
4	Filtru de aer	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67		
5	Filtru salon	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33		
6	Garnitura bușonului de scurgere	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33		
7	Lubrifiant LMX 0,3 KG	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33		
8	Lichid de frână	litu	1	125,00	150,00	150,00	125,00		
9	Ștergătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00		
10	Soluție apoasă de uree 10 litri AdBlue	buc.	10	33,33	40,00	400,00	333,33		

Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb ulei motor (209) 5W30	litri.	8	41,67	50,00	400,00	333,33			
2	Schimb filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
3	Schimbarea lubrifiantului crucilor carda	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33			
4	Schimb filtru de aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
5	Schimb filtru salon	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
6	Schimb lichid de frână	litu	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
7	Testarea suspensiei	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
8	Schimb ștergătoare parbriz	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
9	Deservirea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
10	Reglarea unghiurilor de direcție	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
11	Diagnostică computerizată	buc.	3	0,83	1,00	3,00	2,50			
12	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.XX										
Fiat Ducato MAI 2258 ZFA25000002U49065, Anul 2022, 2287cm3-motorină										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 5 W30	litri	12	150,00	180,00	2160,00	1800,00			
2	Filtru ulei	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
3	Filtru combustibil	buc.	2	291,67	350,00	700,00	583,33			
4	Filtru de aer	buc.	2	375,00	450,00	900,00	750,00			
5	Filtru salon	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33			
6	Garnitura bușonului de scurgere	buc.	1	8,33	10,00	10,00	8,33			
7	Lubrifiant LMX 0,3 KG	buc.	2	8,33	10,00	20,00	16,67			
8	Curea generator	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
9	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
10	AntiFreeze WG 12+ rosu	litri	10	83,33	100,00	1000,00	833,33			
11	Curățător + curățarea chimică a	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
12	Stergătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
13	Încarcare conditioner	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
14	Schimb curea generator	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
15	Curățarea chimică motor	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
16	Testarea suspensiei	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
17	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
18	Reglarea unghiurilor de direcție	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 5 W30	litri	12	41,67	50,00	600,00	500,00			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
3	SchimbFiltru combustibil	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
4	Schimb Filtru de aer	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
5	Schimb Filtru salon	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
6	Schimb Garnitura bușonului de scurgere	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
7	Schimb Lubrifiant LMX 0,3 KG	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
8	Schimb Curea generator	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
9	Schimb Freon	gr.	0,7	166,67	200,00	140,00	116,67			
10	Schimb AntiFreeze WG 12+ rosu	litri	10	16,67	20,00	200,00	166,67			
11	Schimb Curățător + curățarea chimică a	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
12	Schimb Stergătoare parbriz	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
13	Încarcare conditioner, profilaxie	gr.	0,7	166,67	200,00	140,00	116,67			
14	Schimb curea generator	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
15	Curățarea chimică motor	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
16	Testarea suspensiei	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
17	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
18	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
19	Reglarea unghiurilor de direcție	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.XXI										
Dayly MAI 9486 autospecială de intervenție salvare deblocare an 2021 ZN3D055DX09042483 tip caroserie BA										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 0 W30	litri	8	150,00	180,00	1440,00	1200,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
3	Filtru combustibil	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
4	Filtru de aer	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
5	Filtru combustibil	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
6	Parbriz față	buc.	1	2916,67	3500,00	3500,00	2916,67			
7	Stergătoare parbriz	set	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
8	Filtru salon	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			

Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schim Ulei motor 0 W30	litri	8	41,67	50,00	400,00	333,33			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb Filtru de aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
5	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
6	Schimb Stergătoare parbriz	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
7	Schimb parbriz față	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
8	Montarea , balansarea roților	buc.	12	166,67	200,00	2400,00	2000,00			
9	Deservirea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
10	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
11	Verificarea tehnică	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
12	Testarea suspensiei	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.XXII										
edes 1222 N3 SG - MAI 2256- BA 31 (autospecială de intervenție la incendii) anul 1993 WDB65008615918519-11309cm3										
Piese de schimb:										
1	Ulei motor 10 W40	litri	20	150,00	180,00	3600,00	3000,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
3	Filtru ulei	buc.		291,67	350,00	0,00	0,00			
4	Filtru combustibil	buc.	1	375,00	450,00	450,00	375,00			
5	Filtru de aer	buc.	1	791,67	950,00	950,00	791,67			
6	Filtru combustibil	buc.		375,00	450,00	0,00	0,00			
7	Piuliță fuzetă	buc.	4	83,33	100,00	400,00	333,33			
8	Suport Motor	buc.	2	1583,33	1900,00	3800,00	3166,67			
9	Filtru salon (cabină)	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
Lucrări de deservire și reparație:										
1	Schimb Ulei motor 10 W40	litri	20	83,33	100,00	2000,00	1666,67			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
3	Schimb Filtru ulei	buc.		83,33	100,00	0,00	0,00			
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
5	Schimb Filtru de aer	buc.	1	83,33	100,00	100,00	83,33			
6	Schimb Filtru combustibil	buc.		125,00	150,00	0,00	0,00			
7	Schimb Piuliță fuzetă	buc.	4	125,00	150,00	600,00	500,00			
8	Schimb Suport Motor	buc.	2	250,00	300,00	600,00	500,00			
9	Schimb Filtru salon (cabină)	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
10	Diagnostică computerizată	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
11	Deservirea tehnică	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
12	Verificarea tehnică	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
Valoarea estimativă:										
Lotul nr.XXIII										
Dacia DUSTER 2 (două unități) NHN-051 VF1HJD40X67814172; NHN-038 -VF1HJD40067814133 anul - 2021 - 1461cm3 , motorină										
1	Piese de schimb:									
2	Ulei motor 0 W30	litri	8	150,00	180,00	1440,00	1200,00			
3	Filtru ulei	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
4	Filtru combustibil	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
5	Filtru combustibil	buc.		208,33	250,00	0,00	0,00			
6	Bec fază scurtă	buc.	4	125,00	150,00	600,00	500,00			
7	Filtru combustibil	buc.		208,33	250,00	0,00	0,00			
8	Filtru salon	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33			
9	Freon	gr.	0,7	0,83	1,00	0,70	0,58			
10	Stergătoare parbriz	set .	2	250,00	300,00	600,00	500,00			
11	Parbriz față	buc.	2	2500,00	3000,00	6000,00	5000,00			
	Lucrări de deservire și reparație:									
1	Schimb Ulei motor 0 W30	litri	8	41,67	50,00	400,00	333,33			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
3	Schimb Filtru combustibil	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
4	Schimb Filtru de aer	buc.	2	41,67	50,00	100,00	83,33			
5	Schimb Filtru combustibil	buc.		41,67	50,00	0,00	0,00			
6	Schimb Parbriz față	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
7	Schimb bec fază scurtă	buc.	4	125,00	150,00	600,00	500,00			
8	Schimb Stergătoare parbriz	set	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
9	Deservire condiționar,profilaxie	buc.	2	166,67	200,00	400,00	333,33			
10	Deservirea tehnică	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
11	Verificarea tehnică	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
12	Profilaxia mecanismului de direcție	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
13	Diagnostică computerizată	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			

14	Testarea suspensiei	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
15	Schimb Filtru salon	buc.	2	125,00	150,00	300,00	250,00			
	Valoarea estimativă:									
	Lotul nr.XXIV									
	Mercedes Sprinter MAI 2290 WDB9066311P380371,an 2017 -2143 cm3 -motorină									
	Piese de schimb:									
1	Ulei motor 10 W40	litri	10	150,00	180,00	1800,00	1500,00			
2	Filtru ulei	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
3	Filtru ulei	buc.		125,00	150,00	0,00	0,00			
4	Filtru combustibil	buc.	1	291,67	350,00	350,00	291,67			
5	Filtru de aer	buc.	1	208,33	250,00	250,00	208,33			
6	Filtru combustibil	buc.		291,67	350,00	0,00	0,00			
7	Piuliță fuzetă	buc.	4	83,33	100,00	400,00	333,33			
8	Suport Motor	buc.	2	708,33	850,00	1700,00	1416,67			
8	Curea generator + 3 role	set	1	1000,00	1200,00	1200,00	1000,00			
9	Anti Frezee	litri	20	83,33	100,00	2000,00	1666,67			
10	Stergătoare parbriz	set .	1	250,00	300,00	300,00	250,00			
11	Freon	gr.	0,9	0,83	1,00	0,90	0,75			
12	Filtru salon (cabină)	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
	Lucrări de deservire și reparație:									
1	Schimb Ulei motor 10 W40	litri	10	41,67	50,00	500,00	416,67			
2	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
3	Schimb Filtru ulei	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
4	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
5	Schimb Filtru de aer	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
6	Schimb Filtru combustibil	buc.	1	41,67	50,00	50,00	41,67			
7	Schimb Piuliță fuzetă	buc.	4	83,33	100,00	400,00	333,33			
8	Schimb antifreeze	litri	20	8,33	10,00	200,00	166,67			
9	Curea generator + 3 role	set.	1	541,67	650,00	650,00	541,67			
10	Regenerare filtru particule	buc.	1	125,00	150,00	150,00	125,00			
11	Profilaxia mecanismului de direcție	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
12	Schimb Suport Motor	buc.	2	208,33	250,00	500,00	416,67			
13	Deservirea condiționer,profilaxia	buc.	1	166,67	200,00	200,00	166,67			
14	Deservirea tehnică	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
15	Verificarea tehnică	buc.	2	0,83	1,00	2,00	1,67			
16	Schimb Stergătoare parbriz	set	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
17	Diagnostică computerizată	buc.	3	0,83	1,00	3,00	2,50			
18	Schimb Filtru salon (cabină)	buc.	1	0,83	1,00	1,00	0,83			
	Valoarea estimativă:									